
 
 
 
 

 
 
 

 www.zzousk.ba I info@zzousk.ba  
 

 

  

ZZAAVVOODD  ZZDDRRAAVVSSTTVVEENNOOGG  OOSSIIGGUURRAANNJJAA  UUNNSSKKOO--SSAANNSSKKOOGG  KKAANNTTOONNAA  

IIDD::  44226633006677779900000011  

  II    UUlliiccaa  55..  KKoorrppuussaa  bbrr..  1100,,  7777000000  BBiihhaaćć,,  BBoossnnaa  ii  HHeerrcceeggoovviinnaa  II  TTeelleeffoonn::  003377  222222  997711  II  FFaaxx::  003377  222222  662211  II  ee--mmaaiill::  iinnffoo@@zzzzoouusskk..bbaa  II  wweebb::  wwwwww..zzzzoouusskk..bbaa    II

  

 

Broj: 03/6-11-7-3891-7/24 
Bihać, 20.09.2024. godine 
 

Na osnovu člana 64. stav 1. tačka b), člana 70. stav 1, 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik 
BiH“, broj: 39/14, 59/22 i 50/24), na preporuku Komisije za javnu nabavku broj: 03/6-11-7-5891-6/24 od 
18.09.2024. godine, u postupku javne nabavke roba – Multifunkcijski printeri (ponovljeni postupak), v.d. direktor-
a Zavoda zdravstvenog osiguranja Unsko-sanskog kantona je donio  
 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponuđača 

 

Član 1. 
Najpovoljniji ponuđač u postupku nabavke roba – Multifunkcijski printeri (ponovljeni postupak), broj Obavještenja 
o nabavci: 190-7-1-54-3-44/24, je PR “MEDIA MARKET” Prijedor sa ponuđenom cijenom od 4.750,00 (slovima: 
četirihiljadesedamstotinapedeset) BAM bez PDV-a, kojem se dodjeljuje ugovor za javnu nabavku. 
 

Član 2. 
Prijedlog ugovora o nabavci dostavit će se na potpis izabranom ponuđaču iz člana 1. ove Odluke, u skladu s 
članom 98. Zakona. 
 

Član 3. 
Za izvršenje ove odluke zadužuje se Stručna služba Zavoda. 
 

Član 4. 
Ova odluka objavit će se na web-stranici Zavoda zzousk.ba istovremeno s upućivanjem ponuđačima koji su 
učestvovali u postupku javne nabavke, u skladu sa članom 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama. 
 

Član 5. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, i dostavlja se svim ponuđačima koji su učestvovali u postupku 
javne nabavke, u skladu sa članom 71. stav 2. Zakona o javnim nabavkama. 
 

Obrazloženje 
Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 03/6-11-7-5891/24, od 
30.08.2024. godine. 
Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda. 
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 6.114,00 BAM. Obavještenje o nabavci broj: 190-7-1-54-3-
44/24 poslano je na objavu dana 02.09.2024. godine i istog dana objavljeno je na Portalu javnih nabavki. 
Tenderska dokumentacija je objavljena na portalu Javnih nabavki. 

 

Ponude su dostavljene od strane sljedećih ponuđača: ELUR d.o.o. Kiseljak, XENON FORTE d.o.o. Sarajevo, 
RACIONAL d.o.o. Sarajevo, MEROLLA d.o.o. Doboj, PR.MEDIA MARKET Prijedor, EMADO d.o.o. Sarajevo i PRINTEX 
d.o.o. Sarajevo. 
Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj: 03/6-11-7-5891-1/24 od 30.08.2024. godine. 
Komisija za javnu nabavku dostavila je dana 19.09.2024. godine Zapisnik o ocjeni ponuda broj: 03/6-11-7-3891-
5/24 od 18.09.2024. godine i Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponuđača broj: 03/6-11-7-3891-6/24 od 
18.09.2024. godine, u postupku javne nabavke roba – Multifunkcijski printeri (ponovljeni postupak). 
U postupku je utvrđeno da je Komisija za javnu nabavku blagovremeno i pravilno izvršila otvaranje ponuda i 
ocjenu prispjelih ponuda, o čemu je sačinila odgovarajuće zapisnike, a u kojima je utvrđeno sljedeće: 

- da je ukupan broj pristiglih ponuda – sedam (7); 
- da je blagovremeno zaprimljeno sedam ponuda; 
- da nije bilo neblagovremeno zaprimljenih ponuda; 
- da su ponude ponuđača: ELUR d.o.o. Kiseljak i MEROLLA d.o.o. Doboj odbijene. 
- da su ponude ponuđača: XENON FORTE d.o.o. Sarajevo, RACIONAL d.o.o. Sarajevo, PR.MEDIA MARKET 

Prijedor, EMADO d.o.o. Sarajevo i PRINTEX d.o.o. Sarajevo – prihvatljive. 
 

Pregledom i analizom ponuda Komisija je utvrdila da ponude ponuđača ELUR d.o.o. Kiseljak i MEROLLA d.o.o. 
Doboj ne ispunjvaju uslove propisane tenderskom odkumentacijom, odnosno da su navednei ponuđači propustili 
dostaviti zahtjevane dokumente iz tačke 10.1.b) i 10.2.a), odnosno tačke 10.1.a) Tenderske dokumentacije. 
Shodno navedenom, dostavljene ponude ne ispunjavaju zahtjeve Ugovornog organa, odnosno Tenderske 
dokumentacije u ovom postupku nabavke, odnosno ponuđač nije ponudu uskladio s odredbama tenderske 
dokumentacije u ovom postupku nabavke. 

mailto:info@zzousk.ba
http://www.zzousk.ba/



